
* * ,k

dr

jk *

,k *

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO
ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. (§ 2586 a nás|edujÍcÍ), občanským zákoníkem, v platném
znění

Smluvní strany

Jan výleta
se sídlem: Lomnička 171, 666 01 Tišnov
lČ: 75762153
DIČ: CZ8503144144
zastoupená: Jan Výleta
bank. spojení:
(dále jen nZhOtOVite|")
a

Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace
se sídlem: Smíškova 840, 666 01, Tišnov
IČ: 49459708
Zasto upená: Mgr. Michalem Komprsem, ředitelem školy
(dále jen ,,Objednatel")

Článek l. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy (dále jen ,,smlouva") je vyhotovení projektové dokumentace k projektu
.Rekonstrukce odborných učeben a kabinetu na ZŠ Tišnov, Smíškova"

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně dodanou dokumentaci od zhotovitele odebrat a
zaplatit za něj cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy

Článek ll. Místo plnění

Místem plněni je sídlo objednatele.

Článek Ill. Termín plnění

Předmět smlouvy bude dodán do 23. 11. 2022

Článek IV. Dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli předmět smlouvy v rozsahu a specifikaci dle této
smlouvy řádně a včas.

2. Dodání projektové dokumentace se považuje dle této smlouvy za splněnou, poki,d
dokumentace bude řád ně předán objednateli v místě plnění dle článku ll. a v terminu dle článku
Ill. včetně příslušných dokladů, které se k dodávané dokumentaci vztahují. Převzetí bude
potvtzeno podpisem dodacího listu oprávněnou osobou kupujícího, tj. Mgr. Michal Komprs -
ředitel školy.

3. Předmět smlouvy musí být označen řádně a v souladu s příslušnými právními předpisy.



Článek V. Cena a platební podmínky

1. Celková cena předmětu smlouvy činí 62 000,- KČ.

2. Cena předmětu koupě je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu stanovenou v této smlouvě, a to na základě
faktury sp|ňujÍcÍho všechny náležitosti dokladu dle příslušných právních předpisů. Objednatel
je oprávněn vrátit vadný doklad zhotoviteli, a to až do lhůty splatnosti. V takovém případě není
objednatel v prodlení s úhradou ceny. Nová lhůta splatnosti začíná běžet d nem doručeni
bezvadného dokladu.

4. Splatnost faktury bude 14 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury objednateli. Fakturu
do ručuje zhotovitel objed nateli v d iq itáiní fo rmě, elektro nickou poštou na ad resu

5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
zhotovitele. l

Článek VI. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě, že zhotovitel nedodží termíny dle ČI. Ill. této smlouvy, má objednatel právo na
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plněni za každý den prodlení.

2. V případě, že objednatel nedodrží dobu splatnosti faktur dle ČI. V odst. 4 této smlouvy, má
zhotovitel právo požadovat smluvní pokutu 0,1 % z celkové ceny před métu plnění za každý den
prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty či úroků z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody, ktetá
vznikla smluvní straně v příčinné souvislosti s porušením smlouvy.

Článek VIl. Nabyti vlastnického práva

Objednateli nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy úplným zaplacením kupní ceny dle ČI.
V. odst. 1 této smlouvy

Článek VIli. Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou
smluvních stran, přičemž rozhodujÍcÍ je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá
zveřejněním v registru smluv.

3. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním
smlouvy zajistí objed natel.

4. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být provedeny
formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními
stranami.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím
řízenIm sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména, že nenabízel žádné výhody osobám
pod ÍĹejÍcÍm se na zadáni veřejné zakázky, na kterou s ním objed natel uzavřel smlouvu, a že se
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jed nání narušujÍcÍho
hospodářskou soutěž.



6. Smluvní strany p rohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že se d ohodly na celém jejím o bsahu, že
se smluvními podmínkami souhlasí.

7. Právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
stavebního zákona.

8. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datu m
uvedené v elektronickém podpisu podepisujÍcÍ strany.

V Tišnově dne 16. 11. 2022 V .......... .·......dne ......... .... ...

'"'"" " 'T
Mgr. Michal Komprs, ředitel školy

Objednatel
9'jan výleta
Zhotovitel


